SCHEDA 1:PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita Finanziaria | ___DiSponibilita Disponibilita
Primo anno Finanziaria Secondo | Finanziaria Terzo Importo Totale
anno anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge €1.017.138,73 € 2.092.794,87 € 0,00 € 3.109.933,60
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo €0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati €0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Trasferimento di immobili art. 53, commi 6-7 d.Igs. N. 163/2005 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Stanziamenti di bilancio € 90.000,00 € 292.141,03 € 0,00 € 382.141,03
Altro € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Totali €1.107.138,73 € 2.384.935,90 € 0,00 € 3.492.074,63

Importo

(in euro)

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR €33.214.16

207/2010 riferito al primo anno

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
@

Cod.
Int.
Amm.ne

@

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

CcoDIC
E NUTS

®)

Tipologia
4

Categoria DESCRIZIONE

4

DELL'INTERVENTO

Priorita (5)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale privato

Primo Anno
(2016)

Secondo Anno
(2017)

Terzo Anno (2018)

Totale

SIN (6)

Tipologia
™)

Importo

16

072

0025

01

A0316

AMPLIAMENTO
RETE GAS METANO
NEL TERRITORIO
COMUNALE

€ 241.500,00

€0,00

€0,00

€ 241.500,00

€0,00 99

16

072

0025

04

ADEGUAMENTO
EDIFICIO
SCOLASTICO "G.
OLIVA" PER NORME
ABBATTIMENTO

A0508 PER IGIENE DEL

LAVORO ED
ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICHE

EONDI| CIPF

€ 141.260,00

€0,00

€0,00

€ 141.260,00

€0,00 99

16

072

0025

03

A0511

RIQUALIFICAZIONE
MASSERIA
FERRAGNANO CON
ORTO BOTANICO,
PERCORSI
NATURALISTICI E
PRESERVAZIONE E
VALORIZZAZIONE
GIARDINO STORICO

€ 22.939,64

€0,00

€0,00

€ 22.939,64

€0,00 99

16

072

0025

03

A0690

RESTAURO E
RECUPERO
FUNZIONALE DEL
COMPLESSO DI
SANT'ANNA -
DESTINATO A
MUSEO
ARCHEOLOGICO E
DELLA CIVILTA'

CONTADINA

€ 522.038,27

€0,00

€0,00

€ 522.038,27

€0,00 99




PIRP
COMPLETAMENTO
DELLINTERVENTO
16 | 072 [ 0025 01 A0508 DI €0,00 € 253.866,66 €0,00 € 253.866,66 N €0,00
RIQUALIFICAZIONE

DELLE
5 INFRASTRUTTURE

99

RIPRISTINO DELLE
STRUTTURE E
INFRASTRUTTURE
PUBBLICHE
16 | 072 [ 0025 06 A0299 DANNEGGIATE €0,00 €138.928,21 €0,00 €138.928,21 N €0,00
DALLA TROMBA
D'ARIA DEL 11/2012
(STRADE E

6 MURETTI)

99

SISTEMAZIONE
MARCIAPIEDI CON
ABBATTIMENTO
BARRIERE
16 | 072 [ 0025 03 A0101 ARCHITETTONICHE €0,00 €202.141,03 €0,00 €202.141,03 N €0,00
IN VIA
ALBEROBELLO E

7 VIA FASANO

99

LAVORI DI
COMPLETAMENTO
PER LA MESSA A
16 | 072 [ 0025 06 A0508 NORMA € 89.400,82 €0,00 €0,00 € 89.400,82 N €0,00
DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO “G.

8 OLIVA”

99

AMPLIAMENTO E
ADEGUAMENTO A
NORME
DELL’EDIFICIO
DELL'ISTITUTO DI
16 | 072 [ 0025 07 A0508 ISTRUZIONE €0,00 € 700.000,00 €0,00 € 700.000,00 N €0,00
SECONDARIA
SUPERIORE
“CARAMIA —

9 GIGANTE”

99

INTERVENTI DI
RISANAMENTO AGLI
16 | 072 [ 0025 05 A0510 ALLOGGI DI ERP IN €90.000,00 € 90.000,00 €0,00 € 180.000,00 N €0,00

10 C.DA MARANGI

99

RECUPERU E
VALORIZZAZIONE
CUMMERSE E
16 | 072 [ 0025 03 A0511 CISTERNE €0,00 € 1.000.000,00 €0,00 € 1.000.000,00 N €0,00
STORICHE SULLE
SCARPATE VIA

NADNCIL ]

11

99

TOTALE € 1.107.138,73 | € 2.384.935,90 € 0,00 € 3.492.074,63 € 0,00

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno

(2) Eventuale codice identificativo dellintervento attribuito dall'ammir

(3) In alternativa al codice ISTAT si pud inserire il codice NUTS

(4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2

(5) Vedi art. 128 comma 3, del d.lgs 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dallamministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima prioritd 3 = minima priorita)




(6) Da compilarsi solo nellipotesi di cui all'art. 53 commi 6-7 del d.lgs 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B
(7) Vedi Tabella 3



SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICH E 2016/2018

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO
ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art. 53, commi

6-7, del d.Igs. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006

Arco temporale di validita del
programma Valore Stimato

Solo .
Riferimento intervento (1) | Descrizione immobile | diritto di Pler_la R 1°anno 2°anno | 3°anno
.. | proprieta
superficie
€ 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00
TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00

(1) Viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento.

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO

ELENCO ANNUALE

Co
Int.
Am

ne

1)

CODICE
UNICO
INTERVENT
O CUI (2)

CUP

DESCRIZIONE
INTERVENTO

CPV

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Cognome

Nome

IMPORTO
ANNUALITA'

IMPORTO
TOTALE
INTERVENTO

FINA
LITA'

®3)

Confor
mita

Verifica
vincoli
ambientali

Urb
(S/N)

Amb (S/N)

Priorita

(4)

STATO
PROGET
TAZIONE
approvata

(®)

Stima tempi di
esecuzione

TRIM/ANN | TRIM/ANNO
O INIZIO
LAVORI

00905560728
20160001

AMPLIAMENTO
RETE GAS
METANO NEL
TERRITORIO
COMUNALE

Palmisano

Domenico

€ 241.500,00

€ 241.500,00

MIS

PE

2/2015|4/2016

00905560728
20160002

G16E120001
60001

ADEGUAMENTO
EDIFICIO
SCOLASTICO "G.
OLIVA" PER
NORME
ABBATTIMENTO
PER IGIENE DEL
LAVORO ED
ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICH
E - FONDI CIPE

Palmisano

Domenico

€ 141.260,00

€ 141.260,00

ADN

PE

3/2015|1/2016

00905560728
20160003

G17H030001
30001

RIQUALIFICAZION
E MASSERIA
FERRAGNANO
CON ORTO
BOTANICO,
PERCORSI
NATURALISTICI E
PRESERVAZIONE
E
VALORIZZAZIONE
GIARDINO
STORICO

Palmisano

Domenico

€22.939,64

€22.939,64

VAB

PE

2/2015|1/2016




00905560728
20160004

G19H120001
20002

RESTAURO E
RECUPERO
FUNZIONALE DEL
COMPLESSO DI
SANT'ANNA -
DESTINATO A
MUSEO
ARCHEOLOGICO
E DELLA CIVILTA'
CONTADINA

Palmisano

Domenico

€522.038,27

€522.038,27

VAB

PE

2/2015

1/2016

00905560728
20160005

G11H130002
40001

LAVORI DI
COMPLETAMENT
O PER LA MESSA

ANORMA

DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO “G.
OLIVA"

Palmisano

Domenico

€ 89.400,82

€ 89.400,82

ADN

PE

3/2015

1/2016

00905560728
20160006

G19G140001
00005

INTERVENTI DI
RISANAMENTO
AGLI ALLOGGI DI
ERP IN C.DA
MARANGI

Palmisano

Domenico

€90.000,00

€ 180.000,00

CPA

PE

3/2016

4/2016

(3) Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5.

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(4) Vedi art. 128 comma 3 del d.Ilgs 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorita; 3= minima priorita).

Il responsabile del programma

Arch. D. PALMISANO




SCHEDA 4: PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 2016

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO
art. 271 del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207

RESPONSABILE DEL

Cod. Int Tieologia () copice unico Descrizione del PROCEDIMENTO Importo
Y INTERVENTO Codice CPV contrattuale
Amm.ne (1) contratto
CUI (2) presunto
Servizi |Forniture Cognome Nome

Fonte risorse
finanziare (3)

(1) Indicare se Servizi o Forniture.
(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Vedi Tabella 6.

Il responsabile del programma

Arch. D. PALMISANO




Tabella 1 — Tipologie

Codice Descrizione

01 Nuova costruzione
02 Demolizione

03 Recupero

04 Ristrutturazione
05 Restauro

06 Manutenzione

07 Completamento

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




Tabella 2 — Tipologie

Codice Descrizione
AO01 01 STRADALI
AO01 02 AEROPORTUALI
A01 03 FERROVIE
A01 04 MARITTIME LACUALI E FLUVIALI
A01 88 ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO
A02 05 DIFESA DEL SUOLO
A02 11 OPERE DI PROTEZIONE AMBIENTE
A02 15 RISORSE IDRICHE
A02 99 ALTRE INFRASTRUTTURE PER AMBIENTE E TERRITORIO
A03 06 PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA
A03 16 PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI ENERGIA NON ELETTRICA
A03 99 ALTRE INFRASTRUTTURE DEL SETTORE ENERGETICO
A04 07 TELECOMUNICAZIONE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
A04 13 INFRASTRUTTURE PER L'AGRICOLTURA
A04 14 INFRASTRUTTURE PER LA PESCA
A04 39 INFRASTRUTTURE PER ATTIVITA' INDUSTRIALI
A04 40 ANNONA, COMMERCIO E ARTIGIANATO
A05 08 EDILIZIA SOCIALE E SCOLASTICA
A05 09 ALTRA EDILIZIA PUBBLICA
A05 10 EDILIZIA ABITATIVA
A05 11 BENI CULTURALI
A05 12 SPORT E SPETTACOLO
A05 30 EDILIZIA SANITARIA
A05 31 CULTO
A05 32 DIFESA
A05 33 DIREZIONALE E AMMINISTRATIVO
A05 34 GIUDIZIARIO E PENITENZIARIO
A05 35 IGIENICO SANITARIO
A05 36 PUBBLICA SICUREZZA
A05 37 TURISTICO
A06 90 ALTRE INFRASTRUTTURE PUBBLICHE NON ALTROVE CLASSIFICATE
E10 40 STUDI E PROGETTAZIONI
E10 41 ASSISTENZA E CONSULENZA
E10 99 ALTRO

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




Tabella 3 — Modalita di apporto di capitale privato

Codice Modalita

01 Finanza di progetto

02 Concessione di costruzione e gestione
03 Sponsorizzazione

04 Societa partecipate o di scopo

05 Locazione finanziaria

99 altro

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




Tabella 4 — Stato della progettazione approvata

Codice |Stato della progettazione approvata
SF Studio di fattibilita

PP Progetto preliminare

PD Progetto definitivo

PE Progetto esecutivo

SC Stima dei costi

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO



Tabella 5 — Finalita

Codice |Finalita

MIS Miglioramento e incremento di servizio
CPA Conservazione del patrimonio

ADN Adeguamento normativo/sismico

COP Completamento d’opera

VAB Valorizzazione beni vincolati

URB Qualita urbana

AMB Qualita ambientale

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




Tabella 6 — Fonti risorse finanziarie per servizi

e forniture

Codice [Fontirisorse finanziarie per servizi e
forniture

01 Risorse acquisite mediante
finanziamenti UE/Stato/Regioni

02 Risorse acquisite mediante contrazioni
di mutuo

03 Risorse acquisite mediante apporti di
capitali privati

04 Stanziamenti di bilancio

99 Altro

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LOCOROTONDO
ARMONIZZAZIONE CONTABILE

N. progr.

DESCRIZIONE

TIPO
FINANZIAMENTO (1)

DELL'INTERVENTO

IMPORTO
COMPLESSIVO
DELL'INTERVENTO

2016

I TRIM.

Il TRIM.

I TRIM

2017 2018

IV TRIM

Motivazione (2)

AMPLIAMENTO RETE
GAS METANO NEL
TERRITORIO
COMUNALE

€ 241.500,00

€ 60.375,00

€ 60.375,00

€ 60.375,00

€ 60.375,00 €0,00 €0,00

ADEGUAMENTO
EDIFICIO
SCOLASTICO "G.
OLIVA" PER NORME
ABBATTIMENTO PER
IGIENE DEL LAVORO
ED ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICHE -
FONDI CIPE

€ 141.260,00

€ 141.260,00

€0,00

€0,00

€0,00 €0,00 €0,00

RIQUALIFICAZIONE
MASSERIA
FERRAGNANO CON
ORTO BOTANICO,
PERCORSI
NATURALISTICI E
PRESERVAZIONE E
VALORIZZAZIONE
GIARDINO STORICO

€22.939,64

€22.939,64

€0,00

€0,00

€0,00 €0,00 €0,00

RESTAURO E
RECUPERO
FUNZIONALE DEL
COMPLESSO DI
SANT'ANNA -
DESTINATO A MUSEO
ARCHEOLOGICO E
DELLA CIVILTA'
CONTADINA

€522.038,27

€522.038,27

€0,00

€0,00

€0,00 €0,00 €0,00

PIRP
COMPLETAMENTO
DELL'INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE
DELLE
INFRASTRUTTURE

€ 253.866,66

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00 € 253.866,66 €0,00

RIPRISTINO DELLE
STRUTTURE E
INFRASTRUTTURE
PUBBLICHE
DANNEGGIATE DALLA
TROMBA D'ARIA DEL
11/2012 (STRADE E
MURETTI)

€138.928,21

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00 €138.928,21 €0,00

SISTEMAZIONE
MARCIAPIEDI CON
ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICHE IN|
VIA ALBEROBELLO E
VIA FASANO

€202.141,03

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00 €202.141,03 €0,00

LAVORI DI
COMPLETAMENTO
PER LA MESSA A
NORMA
DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO “G.
OLIVA"

€89.400,82

€89.400,82

€0,00

€0,00

€0,00 €0,00 €0,00

AMPLIAMENTO E
ADEGUAMENTO A
NORME
DELL’EDIFICIO
DELL'ISTITUTO DI
ISTRUZIONE
SECONDARIA
SUPERIORE
“CARAMIA —
GIGANTE"

€ 700.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00 € 700.000,00 €0,00

C (gestito direttamente
dall'lstituto scolastico)

10

INTERVENTI DI
RISANAMENTO AGLI
ALLOGGI DI ERP IN

C.DA MARANGI

€ 180.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€90.000,00 €90.000,00 €0,00

11

RECUPERO E
VALORIZZAZIONE

CUMMERSE E
CISTERNE STORICHE
SULLE SCARPATE VIA|
NARDELLI

€1.000.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00 € 1.000.000,00 €0,00

(1) 1= Mutui — 2= Contributo Regione 3= Fondi Propri

(2) A= Contratto non stipulato — B= Gara non conclusa — C= Finanziamento non acquisito

Il responsabile del programma
Arch. D. PALMISANO




